Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 13 de agosto de 2020 Ano XII - Edição nº 01336 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB21D896E56886CE76621F8FF85EA9E

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 072/2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 110/2020.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB21D896E56886CE76621F8FF85EA9E

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 072/2020

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor
Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após
ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de
Licitação nº 072/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para
fornecimento de totens (dispensador de álcool em gel) para atender as Unidades de Saúde da
Família deste Município, visando a necessidade constante da higienização das mãos de pacientes
e servidores, como auxílio ao enfrentamento da Pandemia do Novo Coronavírus - COVID-19,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: FEIRA PONTO LTDA
- EPP. CNPJ nº 04.257.287/0001-90. Valor: R$. 4.060,00 (QUATRO MIL E SESSENTA REAIS).
Base Legal: Lei nº 14.035/2020, Art. 4º e 8º e Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de agosto de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB21D896E56886CE76621F8FF85EA9E

quinta-feira, 13 de agosto de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 110/2020

CONTRATADA: FEIRA PONTO LTDA - EPP

CNPJ nº 04.257.287/0001-90

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de totens (dispensador de
álcool em gel) para atender as Unidades de Saúde da Família deste Município, visando a
necessidade constante da higienização das mãos de pacientes e servidores, como auxílio ao
enfrentamento da Pandemia do Novo Coronavírus - COVID-19, atendendo as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
UNIDADE: 09 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROJ/ATIV.: 2.300 / 2.115
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00
FONTE DE RECURSO: 14

VALOR: R$. 4.060,00 (QUATRO MIL E SESSENTA REAIS)

VIGÊNCIA: De 13/08/2020 a 13/09/2020.

AMPARO LEGAL: Lei nº 14.035/2020, Art. 4º e 8º e Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 072/2020.

DATA DO CONTRATO: 13/08/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 13 de agosto de 2020.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB21D896E56886CE76621F8FF85EA9E

		2020-08-13T15:51:01-0300